

روزنامه‌نگار مشهور آمریکایی: زلنسکی و دستیارانش حداقل ۴۰۰ میلیون دلار را که برای خرید سوخت دیزل به اوکراین فرستاده شده است اختلاس کرده‌اند



علی زارع

او ته تغاری ماست!

بر اساس گزارش کیفیوز، به نقل از باجه‌دار سوم بانک شخصی مسوولان وقت اوکراین، زلنسکی و حواریون از چمدان‌های ارسالی کمکی آمریکا، ۴۰۰ میلیون دلار وام بلاعوض اخذ نکرده‌اند و یک ساندیس البالو هم رویش سر کشیده‌اند.

«کاذب آلوده‌کلام» در واکنش به این فقدمال در صفحه شخصی‌اش نوشت: «در غرب جان و برویج تحت‌حمایت، اختلاس تعریف ندارد. این وصله‌ها (اختلاس‌گری) به چشم‌رنگی‌های عزیز نمی‌چسبد.»

همچنین مدیرعامل سایدست‌خودرو در نشست امروز با اعضای شرکت اعلام کرد: «هذه این خارجی‌ها تحت‌نایات دوبر! این مبلغ معادل هفتاد دستگاه چینیای بدون‌رنگ است که چند برابر عرضه بازار ماست؛ پرچرب.»

در ادامه واکنش‌ها به این ماجرا، به نقل از منبع سوپراگاه، مدیر مدرسه هاپولی‌گران اندیشه‌مند به بغل‌دستی خود دستور تنظیم دعوت‌نامه‌ای به استاد زلنسکی را داده است.

این مدرسه پیش از این به مدیر شرکت برنارد مدفوف وال استریت (۲۰۰۸) و میخائیل خودورکوفسکی از روسیه (۲۰۰۹) و محمدرضا پهلوی از ایران (۱۹۷۹) دعوت‌نامه

همچنین سردمدار رژیم سیمونوستی در بیانیه‌ای به همتای خود در کاخ سفید اعلام داشت: «ما هفتاد سال است در جنگ هستیم و به شکل ماهانه از عزیزان خدمت شما هزینه دریافت می‌کردیم، لیکن هیچ‌گاه آن را در غیر موارد مصرفه استفاده نکرده‌ایم. برای پتن دیوار حائل، استحکام زمین‌های زندان در برابر سلاح قاشق، گاز اشک‌آور و ساخت شهرک‌ها استفاده کرده‌ایم. در شرایطی که پهلوی هم پلاس ما شده است و بچه‌دهن‌داری هم هست، سوال‌مان این است که چطو به ما پول ندادند؟ هشتگ غریب‌نوازی! این واکنش با پاسخ سخنگوی وایت‌هوس (کاخ سفید) همراه شد و وی اعلام داشت: «نه! این فرارمون نبود... همیشه شعبون، یکبار هم رمضون. احترام برادر کوچک خود را نگه دارید. او ته تغاری ماست. (جان جان قدوبالا رو نیگا) و گرنه هر دوی‌تان را پیاده می‌کنیم.»

در ادامه سخنگوی شخصی زلنسکی با اشاره به اینکه «ای خوش‌کمر برقصا!» اذعان داشت: «ما سه راه برابر خود داشتیم. اول صرف هزینه در سوخت که آسان‌ترین راه بود. دوم توزیع آن بین اقشار مردم سخت‌ترین کار بود. سوم کسب تجربه و درک احوال قشر مرفه جامعه که به‌صرفه‌ترین کار بود. ما با سومی جلو رفتیم؛ چراکه در برابر همه اقشار مسوولیت پذیرفته‌ایم و در این مدت جنگ متأسفانه تنها توانستیم احوال دهک‌های پایین را هم‌درد باشیم.» ایشان به‌خاطر صدای قهقهه‌های نیمه‌مستانه‌ای که از اتاق بغل می‌آمد از فیلم‌برداری خواش کرد در اتاق را ببندد.

استادی ارسال کرده بود که با مجازات، فرار و خفت این افراد مصادف شده و نتوانستند از محضرشان بهره بجویند. همچنین به گزارش سلام مزارشریف، سخنگوی طالبان به نقل از رئیس‌الوزرای‌شان اعلام داشت: «اوکراین بشویم، آمریکاشدن بلد استی؟»

لازم به ذکر است که پاپ‌موقت منهن در واکنش به خبر مذکور در ویدئویی که در تیک‌تاک منتشر کرده است بیان کرد: «هر چه نباشد، دین از زندگی جداست. صدقه سوخت دیزل دولت عزیزمان به اوکراینی‌ها یک امر دینی است و نباید صرف دنیای آن مردم کم‌دین و اطرفیانش می‌شد.» وی که در حال شنیدن اعتراف شهروندی مذهبی بود، با دهانی که به نظر بر می‌آمد خاطرنشان کرد: «اگر دولت جای این مبلغ، هفتاد دستگاه چینیای بدون‌رنگ وارد می‌کرد و آن را به اوکراین صادر می‌کرد، الان این اتفاق نمی‌افتاد. چون صندوقش جادار است و جینا در گلویش گیر می‌کرد.»

ایشان در پاسخ به سوال شهروند اعتراف‌گر که پرسیده بود: «اگر جینا ۲ (هاچبک) باشد صندوق نخواهد داشت؟» گفت: «فرزدم، تا به حال در کلیسا کتک خورده‌ای؟»



محمد رضا داوودی



ریحانه بوشلی

اروپا! مارو باش به خاطر کی بشکل و تاپاله سوزوندیم، که وسط جنگ سوخت کم تیاره ای تف به ذات.

BBC: برزیدنت زلنسکی ۴۰۰ میلیون دلار از پول سوخت دیزل را برای مبارزه با پهپادهای ایران کنار گذاشت

برانداز: عوضش به خاطر مردمش جلوی پایدن چند بار دو لاراست شد. کلش منم یه گلو بودم در چمنزارهای اوکراین.

کاخ سفید: پولی که این پیرمرد با اون حالش از این ور و اون ور برات جمع کرد خوردن نداره.

پسرخاله: چیه مگه؟ خورده دیگه. ۴۰۰ میلیون دلار که چیزی نیست. گناه داره خوب. شاید زن و بچه‌اش پول لازم داشتن... سوخت دیزل بیارم زلنسکی؟

خاوری: یادش بخیر یه زمانی هر کی می‌گفت اختلاس، همه می‌گفتن خاوری! متأسفانه الان بازار خراب شده هر کی هر کی شده.

عزیمت به فرنگ

در چاشت سیم فروردین ماه سال ۱۲۵۲ هجری شمسی پس از فراغت از خوبی کسالت‌بار، چشم‌ها را به سختی گشوده و از تخت خواب ملوکانه برخاستیم. دمپایی ابری‌ها را پوشیده و لنگی دور گردن انداخته و آب پرتقال برداشته و قصد دویدن بر چیزی داشتیم که موجهول خان عرضه داشت قربان هنوز کشف نشده، در نتیجه از دویدن منصرف گشته و بر تخت همایونی جلوس نمودیم. به موجهول خان گفتیم، تکه‌های پرتقال کف لیوان رفته، چیزی بیآور تا هم زینیم. گفت: قربان در این بلاد چنین چیزی نیست ولی شنیده‌ایم که در فرنگ، متاعی دارند، نی نام، که هم، هم می‌زند و هم می‌توان آب را هورتی بالا کشید. گفتیم: عجبا! فی‌الغور جهاز سفر را مهیا نمایم که قصد عزیمت به اروپا کردیم... انیس الدوله که در معیت‌مان بود گفت: سرورم چه بپوشیم؟ گفتیم: باز این شروع کرد. اینگونه شد که به همراه موجهول خان و انیس الدوله پس از چند ماه به بلاد اروپایی رسیدیم و با ملکه ویکتوریا در انگلیس مذاکراتی بس مهم و سرنوشت‌ساز نمودیم. به مملکت خویش که بازگشتیم خدمات بی‌شائبه‌ای به رعیت نمودیم که رعیت یک نان می‌خورد و صد نان زیر لب دعا می‌کرد، دقیق نمی‌دانیم چه دعایی می‌کرد و همیشه برای‌مان سوال بود که چه دعایی است که اشک از گونه‌ها سرازیر می‌کند و مست‌ها گره می‌نماید. برای‌شان باغ وحش تأسیس کردیم که بروند فیل، زرافه و شیر ببینند. آب‌پرتقال خوردن با نی را آموختیم‌شان. امر کردیم پوشیدن یونیفرم در مکتب‌خانه را اجرا کنند. سرایی آپارتمان‌نام را با نگاه بساز بناداز الدوله و نظارت معیرالممالک ساختیم. کالسک‌های ساختم که نشیمنگاه همایونی‌مان راحت‌تر باشد ولی چرخ کالسکه در چاله‌چوله‌های معابر میفتاد و نشیمنگاه همایونی را به فنا می‌داد. در نتیجه دستور دادیم معابر سنگفرش شود. آنقدر به رعیت خدمت شد و فرهنگ‌شان بالاس گشت که ۵ سال بعد دوباره اصرار نمودند و ما هم جهت خوشامدشان راهی بلاد اروپایی گشتیم.

محمد عطایی

زیاله‌دان تاریخ!

شنیدم رسیده کنارت نخاله که این هم خودش حاجتی بر زواله چه‌جوریه که آنقدر خنگ و گیجی؟! نه اینکه ندونم، ولی خب سواله! برای خود اسکلم قفله این حد فقط قفل هم نه! که کلامحاله نمی‌دونم الان تو تبلیغ ژبی یازب‌پهلویه که واسهت رنگاله! ولی فرق خاصی نداره به حالت که هر حالتش نوعی از ضدحاله ببین ترس از کوسه با تو چه کرده که پوشک ببندی در این استهاله! ولی پهلوی هم نداره کفایت! چهل ربع پوشک ببندی رواله! نه اینکه رواله، ولی حدافل! یخورایی کاهنده احتماله! به جذب مگس اون‌چنان سرخوشی که کم آورده پیش تو سطل زباله!

فاطمه بحرکاشمی

بخوره توی سرت!

رضا پهلوی رسید. ولیعهد ناکام و پشتکزن محمدرضا که به دعوت رژیم صهیونیستی در راه اسرائیل بود و تا پیش از آن هیچ طولی‌های هم او را از این دعوت‌ها نکرده بود، به آرزوی از این دعوت‌ها شدن، رسید. وی که یکی از اهداف سفر خود را «گفت‌وگو با متخصصان آب اسرائیلی درباره چگونگی مواجهه با بحران منابع آب ایران ناشی از سوءاستفاده رژیم جمهوری‌اسلامی» عنوان کرده بود، این اقبال نصیبش شد که در نخستین دیدار خود با نتانیاهو در این سفر، در نزدیکی یک آب‌سردکن اسرائیلی بنشیند. تأمین‌کنندگان محتوای حساب تویتری «علی کریمی» که به او می‌گفتند «بگو»، تأثیرات این نشست در کنار آب‌سردکن اسرائیلی را مثبت ارزیابی کردند. به‌گفته یک منبع خیلی آگاه، وی در این دیدار موفق شد انگشت خود را در بینی‌اش نکند. یک کارشناس تحلیل زبان بدن گفت که حالت رضا پهلوی در پایان نخستین دیدارش با نتانیاهو به‌گونه‌ای بود که انگار می‌خواست به او بگوید: «جون رضا بگو بچه‌ها به صدلی خوب بیارن یه پشتک بزمن برات!»

همچنین به‌گفته اون‌یکی منبع خیلی آگاه، شبکه برق‌رسانی رژیم صهیونیستی در واکنش به بخشی از توییت رضا پهلوی که در آن هدف دیگرش از این سفر را ایفای نقش خود برای ساختن «آینده‌روشن‌تر» بیان کرده بود، دچار پنیک‌اتک شد و خطاب به رضا پهلوی گفت: «آینده روشن‌تر بخوره توی سرت! الان دوباره هکرها یاد من می‌افتن، هکم می‌کنن!»

سریال خروج قطارهای آمریکایی از ریل همچنان ادامه‌دارد



من اینجا هم! باکی می‌خرای دست برکا؟

از ریل که در رفته دوباره بدبختی که شاخ و دم نداره نه! رفته برای سرنشیناش یه چایی تازه دم بیاره

ضمیمه طنز راه راه کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی

دبیر سرویس نشر: اعظم‌سادات موسوی
 دبیر سرویس شعر: عباس تافته
 دبیر سرویس کارتون: سید محمدجواد طاهری
 صفحه‌آرا: علی شهبازی

راه‌های ارتباطی: @tanzym-ir
 ما را در شبکه‌های اجتماعی با نشانی tanzym-ir دنبال کنید!

خافنگری هفته

مظلوم‌تر از دختر مظلوم وزیر هفته

شاه‌زد هفته

بهداشت‌یار هفته

رفیق شفیق هفته

از اونجا موند از اینجا روند هفته

ایلان ماسک که تازه فهمیده آمریکایی‌ها به پیام‌های خصوصی کاربران تویتر هم دسترسی داشته‌اند.

مدیر عامل سایبا که گفت: ما خیلی مظلومیم. (پراید بدون آپشن، آه می‌کشد)

زلنسکی که توانست ۴۰۰ میلیون دلار از کمک‌های آمریکایی‌ها به اوکراین رو اختلاس کند. آن هم از آمریکایی که کشتی ماسک ملت‌ها را وسط دریا می‌قاپید.

ریاست محترم زندان‌های USA که شرایط بهداشت زندان رو طوری فراهم کرده که لاشون تامپسون و چند زندانی دیگر زنده زنده توسط حشرات و سانس‌ها خورده شده‌اند.

زیباکلام که در گفت‌وگو با علیزاده گفت: اسرائیل هیچ‌گاه برای ایران تهدید نیست چون هیچ‌گاه نگفته می‌خواهیم ایران را نابود کنیم.

نتانیاهو که خودش را داخل ده هم راه نمی‌دهند، آنوقت ربع پهلوی را که از همه رانده‌تر است به اسرائیل دعوت می‌کند.

هفته نیوز

سید بزرگ

سوده سلامت

ظاهره ابراهیم‌نژاد آکردي

محمدمهدی کمالی مقدم

که جا کند همه پول‌های دزدی را به جنگ باز نمودست پای دزدی را رئیس دلفک و بیچاره و خل اوکراین! چگونه ماله کشد ماجرای دزدی را؟

ظاهره ابراهیم‌نژاد آکردي

گرفته است اعانه زخیرین گرام به قصد فریت و رفع نیاز با اطعام زنده‌به‌زخم خودو دوستان بیماراش به خانه آنچه روا شد به مسجد است حرام

علی اکبر مدرس ری زاده

زده به زخم خود و دوستان بیماراش نموده صرف همان مشکلات بسیاراش زنده‌به‌جیب همان دلفکوی اوکراینی! زده ز دزد و شده شاه دزد ادوارش

حسن اوسسی

گرفت پول که گیرد برای مردم سوخت ببین که حیثیت خویش را چگونه فروخت *دمی نشین و نظر کن جناب باز یگر چه پاچه‌ها که نکرد و چه کیسه‌ها که ندوخت

سید محمد موسوی

دمی نشین و نظر کن جناب باز یگر چگونه مردم بیچاره را نموده خر *گرفته است اعانه ز خیرین گرام! اعانه را زده به جیب و گفته خَیر پر!

مجلس خبرگان

ظاهره ابراهیم‌نژاد آکردي

زده به جیب همان دلفکوی اوکراینی نموده جیب کنش را رفوی اوکراینی *که جا کند همه پول‌های دزدی را! به سر کشیده گمانم سبوی اوکراینی

محمدمهدی کمالی مقدم

رئیس دلفک و بیچاره و خل اوکراین به سبزه نیز بیاراست تا گل اوکراین زلنسکی و رفقایند سمبل خدمت «دیزلچی و پسران» است سمبل اوکراین

ظاهره ابراهیم‌نژاد آکردي